проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  . 2020 г.                                                                                         №  -п
	Об утверждении межведомственной комиссии по признанию помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47
"Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", руководствуясь Уставом Белогорского сельского поселения, постановляю:

1. Утвердить межведомственную комиссию по признанию помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Белогорского сельского поселения от  18.02.2010г. № 10-П «Об утверждении межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений муниципального и частного жилищного фонда Белогорского сельского поселения установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу – отменить.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Администрация Белогорского сельского поселения                                      А.П.Гиберт

	Приложение к постановлению администрации Белогорского сельского поселения № -п от .2020 года «Об утверждении межведомственной комиссии по признанию помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Межведомственная комиссия по признанию помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
	Председатель комиссии:
	- Гиберт Александр Петрович - Глава Белогорского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	- Харина Наталья Юрьевна – ведущий специалист   администрации Белогорского сельского поселения

	Члены комиссии:
	- Иноземцев В.П. - начальник отдела ЖКХ, архитектуры и ООС администрации Камышинского муниципального района (по согласованию)

	- Облекова И.Ю. - начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Волгоградской области в г. Камышине, Камышинском, Котовском, Жирновском, Руднянском районах(по согласованию)

	- Литвинова Т.В. - директор ГУП БТИ «Волгоградоблтехинвентаризация» (по согласованию)

	- Павлов И.Ф. - государственный инспектор ОНД по Камышинскому району УНД ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)